天津国土资源和房屋职业学院办公室文件
津国土房院办发〔2012〕8号

关于印发2013－2014学年第一学期校历
的通知
各部门、实体：
经学院领导研究，现将《2013－2014学年第一学期校历》印发如下，请各部门实体遵照执行。

                     2013年5月2日

	天津国土资源和房屋职业学院2013－2014学年第一学期校历

	年月
日期
	二○一三年～二○一四年

	日期
	八月
	九月
	十月
	十一月
	十二月
	一月

	一
	26
	2
	9
	16
	23
	30
	7
	14
	21
	28
	4
	11
	18
	25
	2
	9
	16
	23
	30
	6
	13
	20

	二
	27
	3
	10
	17
	24
	1
	8
	15
	22
	29
	5
	12
	19
	26
	3
	10
	17
	24
	31
	7
	14
	21

	三
	28
	4
	11
	18
	25
	2
	9
	16
	23
	30
	6
	13
	20
	27
	4
	11
	18
	25
	1
	8
	15
	22

	四
	29
	5
	12
	19
	26
	3
	10
	17
	24
	31
	7
	14
	21
	28
	5
	12
	19
	26
	2
	9
	16
	23

	五
	30
	6
	13
	20
	27
	4
	11
	18
	25
	1
	8
	15
	22
	29
	6
	13
	20
	27
	3
	10
	17
	24

	六
	31
	7
	14
	21
	28
	5
	12
	19
	26
	2
	9
	16
	23
	30
	7
	14
	21
	28
	4
	11
	18
	25

	日
	1
	8
	15
	22
	29
	6
	13
	20
	27
	3
	10
	17
	24
	1
	8
	15
	22
	29
	5
	12
	19
	26

	周次
	＊
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七
	八
	九
	十
	十一
	十二
	十三
	十四
	十五
	十六
	十七
	十八
	十九
	二十
	二十一

	大型活动
	注册
	期初教学检查

	期中教学检查

	期末教学检查
	复习考试

	寒假

	备注
	①2013级学生报到注册、军训及上课时间另行通知；
②教职工2013年8月30日正式上班；2011级、2012级学生2013年8月31日～9月1日报到注册，9月2日正式上课；                                                                                                                                                     ③全学期包含公共假期机动周1周；“十一”国庆节及矿业大会放假安排按学院规定执行；                                                                                                ④全部教学活动在十八周末结束，并完成考查课考核；第十九周为复习考试周；                                                                               ⑤2014年1月11日（腊月十一）学生放寒假，1月15日（腊月十五）教职工放寒假。

天津国土资源和房屋职业学院办公室   2013年5月2日印发

PAGE
- 1 -